ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số:         /UBND-VHTT
V/v tăng cường công tác bảo đảm an

toàn thông tin mạng trong thời gian

Tết Nguyên đãn Quý Mão 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày         tháng 01 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

            - VNPT Trùng Khánh, Viettel Trùng Khánh;

            - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 27/VP-VX, ngày 04 tháng 01 năm 2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc tăng cường công tác bảo đảm an

toàn thông tin mạng trong thời gian Tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Ủy ban

nhân dân huyện Trùng Khánh có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai các nhiệm

vụ, biện pháp đảm bảo an toàn thông tin mạng theo đề nghị của Bộ Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 6269/BTTTT - CATTT (gửi kèm Công văn này).

 2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với VNPT Trùng Khánh,

Viettel Trùng Khánh rà soát, đảm bảo an toàn thông tin mạng trên địa bàn

huyện, hướng dẫn, hỗ trợ các cơ quan, đơn vị thực hiện rà soát, xử lý, khắc phục

sự cố an toàn thông tin mạng.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, để triển

khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Vinh

		2023-01-11T09:32:01+0700

		2023-01-11T09:31:28+0700

		2023-01-11T09:31:28+0700